
FÊTE DE LA MUSIQUE - 21 JUIN 2024
LIGNE 3     :  CHAMPFEUILLET → FATON  

VOIRON - CHAMPFEUILLET 19:28 20:30 21:30 22:30 23:30
VOIRON - CHAMPFEUILLET ZA 19:29 20:31 21:31 22:31 23:31
VOIRON - BERIDOT 19:30 20:32 21:32 22:32 23:32
VOIRON - RUE DES CASTORS 19:32 20:34 21:34 22:34 23:34
VOIRON - RUE DES MARMOTTES 19:33 20:35 21:35 22:35 23:35
VOIRON - RUE DE CRIEL 19:34 20:36 21:36 22:36 23:36
VOIRON - LAVOIR DE CRIEL 19:35 20:37 21:37 22:37 23:37
VOIRON - STENDHAL 19:36 20:38 21:38 22:38 23:38
VOIRON - MAIRIE 19:38 20:40 21:40 22:40 23:40
VOIRON - GENERAL LECLERC 19:44 20:46 21:46 22:46 23:46
VOIRON - CENTRE SOCIAL 19:46 20:48 21:48 22:48 23:48
VOIRON - GENDARMERIE 19:47 20:49 21:49 22:49 23:49
VOIRON - VERDUN 19:48 20:50 21:50 22:50 23:50
VOIRON - J.CHIRAC 19:50 20:52 21:52 22:52 23:52
VOIRON - HOPITAL 19:51 20:53 21:53 22:53 23:53
VOIRON - FATON 19:53 20:55 21:55 22:55 23:55


